
Uchwała Nr  … / 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ………… 

w sprawie upoważnienia Pani Barbary Żeliźniak Dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Niniejszym upoważnia się Panią Barbarę Żeliźniak Dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego  i Ustawicznego w Wołowie do reprezentowania Powiatu Wołowskiego we 

wszelkich sprawach dotyczących programu Erasmus na lata 2021-2027, Projekty 

Krótkoterminowe -Mobilność Kadry  i Osób Uczących się w Edukacji Szkolnej, projekt: 

Poniesienie jakości kształcenia poprzez rozwijanie kompetencji informatyczno-

komunikacyjnych nauczycieli Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie 

w Wołowie  finansowanego ze środków Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji i Narodowej 

Agencji Programu Erasmus + (NA). Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

 

1) składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach programu Erasmus + (NA), 

2) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ (NA), 

3) składania oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach programu Erasmus + 

(NA) 

4) zawarcia, wykonania i rozliczenia umowy finansowej, w tym do dysponowania środkami 

finansowymi przyznanymi na realizację projektu zgodnie z warunkami umowy i do pełnej 

kwoty określonej w umowie. 

§ 2 

 

Wykonanie oraz nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się Staroście Powiatu 

Wołowskiego. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Zarządu: 

     Janusz Dziarski........................................ 

                                                                                     Członkowie Zarządu: 

      Jarosław Iskra.................................. 

      Józef Szumilas..................................... 

                                                               Anna Wróbel……………………. 

                                                                                    Artur Fojt………………………                



 

Uzasadnienie 

 

W związku z pismem Pani Dyrektor Barbary Żeliźniak do Zarządu o zgodę na wystąpienie               

w imieniu Powiatu Wołowskiego przy składaniu wniosku w programie Erasmus na lata 

2021-2027, Projekty Krótkoterminowe -Mobilność Kadry  i Osób Uczących się  

w Edukacji Szkolnej, projekt: Poniesienie jakości kształcenia poprzez rozwijanie 

kompetencji informatyczno-komunikacyjnych nauczycieli Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie niezbędne jest podjęcie uchwały udzielenia 

pełnomocnictwa do reprezentowania organu oraz wszystkich czynności związanych  

z projektem i jego realizacją. 

  

 

                                                                                                                                                                                                                                                            


